medietatis qui fuerit pro tempore nullum dampnum exinde eveniat et quod dictus (dg: Ghibo) #Arnoldus# primodictam medietatem nunquam vendet alienabit neque locabit alicui sutori. Testes datum ut supra. Detur dicto Reijnero.

1178 mf3 A 08 f. 79v.

in crastino Thome: dinsdag 22-12-1388.
 Quarta post Thome: woensdag 23-12-1388.
 in vigilia nativitatis Domini: donderdag 24-12-1388.
 in festo nativitatis Domini: vrijdag 25-12-1388.
 in die beati Johannis baptiste que est tercia dies post
 festum nativitatis Domini: dinsdag 29-12-1388.
 Tercia post nativitatis Domini: dinsdag 29-12-1388.

BP 1178 f 079v 01 di 22-12-1388.

Voornoemde Arnoldus van Loen beloofde aan voornoemde Reijnerus van Holthen 113 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te betalen.

Dictus (dg: Ghibo) #Arnoldus# de Loen promisit dicto Reijnero de Holthen C et XIII Hollant gulden vel valorem ad Johannis proxime persolvendos. Testes Dordrecht et Aggere datum in crastino Thome.

BP 1178 f 079v 02 di 22-12-1388.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan voornoemde Reijnerus van Holthen gedurende 3 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389), elk jaar met Sint-Jan 37 1/3 Hollandse gulden of de waarde te betalen.

Dictus (dg: Ghibo) #Arnoldus# promisit dicto Reijnero de Holthen ad spacium trium annorum a festo nativitatis Johannis proxime futuro sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum XXXVII gulden Hollandie terciam partem unius gulden vel valorem in festo nativitatis Johannis persolvendos et pro primo solucionis termino a festo nativitatis Johannis proxime ultra annum et sic deinceps. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 079v 03 di 22-12-1388.

Willelmus die Koc van Meghen, Marcellius van der Straten zv Willelmus en Arnoldus van Tephelen zv Arnoldus verkochten aan Luijtghardis ev Henricus Robben soen, tbv voornoemde Henricus Robben soen, 1½ morgen 60 roeden land, in Lith, ter plaatse gnd Klein Beemden, ter plaatse gnd de Kleine Kamp, tussen Theodericus Willems soen enerzijds en erf g van Agnes van Dordrecht anderzijds, belast met (1) 7 penning aan het kapittel van Sint-Lambertus in Luik, (2) 10½ voet dijk, in Lith, tussen de dijk van Henricus gnd Bernts soen enerzijds en de dijk van Lambertus zv Zebertus gnd des Welghen soen anderzijds, (3) zegedijken en waterlaten. Willelmus van Meghen zv voornoemde Marcellius zal nimmer rechten doen gelden in voornoemde goederen. De brief overhandigen aan Gerardus Balijsart of voornoemde koper.

Willelmus die Koc de Meghen Marcellius #van der (dg: Steghen) Straten# filius Willelmi (dg: van der) et Arnoldus de (dg: Tl) Tephelen filius Arnoldi unum et dimidium jugera et sexaginta virgatas terre sitas in parochia de Lijt in loco dicto Cleijn Beemden (dg: ad locum dictum) et in loco dicto den Cleijnen Camp inter hereditatem Theoderici Willems soen ex uno et hereditatem heredum Agnetis de Dordrecht ex alio (dg: et quas IJ jugera et LX virgatas annuatim) ut dicebant hereditarie vendiderunt Luijtghardi uxori Henrici Robben soen (dg: pro) ad opus dicti Henrici Robben soen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis VII denariis capitulo sancti Lamberti Leodiensis inde solvendis et decem et dimidia pedatis aggeris sitis #in dicta parochia# inter aggerem Henrici dicti Bernts soen et inter inter aggerem Lamberti filii Zeberti dicti des Welghen soen atque zegedike et aqueductibus in